АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
______________________________________________________________________________

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2019 г. № 70

Об определении специально отведенных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области при проведении выборов Губернатора Волгоградской области 08 сентября 2019 года

		На основании пункта 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», постановляю:

     1.    Определить специально отведенные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области при проведении выборов Губернатора Волгоградской области 08 сентября 2019 года, согласно приложению 1.
     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

Глава Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области                                                                         С.Г. Кудрин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению главы
 Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
от 29.07.2019 г. № 70

[bookmark: _GoBack]Перечень специально отведенных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области при проведении выборов Губернатора Волгоградской области 08 сентября 2019 года

Избирательный участок № 2118
     Помещение администрации Перекопского сельского поселения по адресу:
     х. Перекопка, ул. Центральная, 29.
					Избирательный участок № 2119
      Помещение сберегательной кассы х. Логовский   по адресу:
     х. Логовский, ул. Молодежная, 26/1.
					Избирательный участок № 2120
Помещение столовой АО «Перекопское» х. Орехов по адресу:
х. Орехов, ул. Донская, 19.